ANEXO VI DO EDITAL PPGPSA nº 03/2023

DECLARAÇÃO

Eu, ___________________________________, CPF: _________________________, declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que, nos últimos 24 meses não tive contrato temporário com instituição federal de ensino, atendendo ao que dispõe o artigo 9, 111, da Lei 8.745/93.

Local e data:	____________________________

____________________________________
Assinatura do Candidato